
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Soutěž Knihovny Ivana Slavíka v Hořovicích 
 

Najděte autora a název knihy, ze které ukázka týkající se 

adventu nebo vánoc pochází.  

Soutěžní ukázky budou zveřejňovány každou adventní neděli.  

 

                                  Dvě kategorie: A - děti do 15 let  

                                                                 B - dospělí 

 

 Ukázky a obrázky najdete na webových stránkách mkc-horovice.cz, v prostorách 

knihovny nebo je možné se zaregistrovat na emailové adrese 

adventnisoutez@seznam.cz a ukázky Vám budou posílány na uvedenou email. 

 Pro usnadnění bude ve středu uveřejněna nápověda.  

 Svoje odpovědi zasílejte na email: adventnisoutez@seznam.cz nebo je odevzdejte v 

knihovně.  

 Uvádějte své jméno a příjmení, čtenáři knihovny č. legitimace, ostatní prosím o 

uvedení kontaktního údaje. 

 Soutěžit může každý, členství v knihovně není podmínkou. 

 

 Správné odpovědi budou zveřejněny první lednový týden 2020. 
Vylosovaní výherci získají knižní odměnu. 

                     

 

  

mailto:adventnisoutez@seznam.cz
mailto:adventnisoutez@seznam.cz

